 Windstore dotl’ L%ﬁﬂemw%e_, ‘

VA A?/%W@M@J& ¢ dotle %&C@/ﬂ(}(&

L?///fcvfa g%a/(zﬁﬁ'ca g/%eybwm/e ﬁeﬂ &./:Z/é(!%/{'@
02%0&'0 X - &%ﬂ bitn lorrdloriale ﬁ@?ﬂ iz /wca/umoa'a dv Poma
NV Yot fﬁe-ﬂc&ﬁ)u@ — Prosonate AT ed Educative

Ve Licige Phanciane 32 — 00185 Roma - B 0677892609 - 3 0677392641
st hEtpi/fwww atpromaistruzione it

MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale
pret. n- 20223 USCITA -

Roma, 22/7/2014

Al Dingenti Scolasticl delle scuole
di ogni ordine e grado di
Roma e Provincia

Alle OO SS  Loro Sedi

Al’URP Sede

Oggetto: Concorsi per soli titoli, per ’aggiomamento e I’integrazione delle graduatorie permanenti
provinciali per ["accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA della scuola, di
cui all’art 554 del D.L vo 297/94 — Pubblicazione Graduatorie definitive

Si comunica che in data 23/07/2014 saranno pubblicate sul sito www.atpromaistruzione.it, nella
sezione ALBO ISTITUZIONALE on-line le giaduatotie definitive dei Concorsi pet titoli dei sotto

elencati profili del personale ATA:
* Assistente Amministrativo
* Agsistente Tecnico
¢ Infermiere
o Guardarobiere
¢ (Collaboratore Scolastico
¢ Addetto alle aziende Agrarie
e Cuoco

Avverso le graduatorie permanenti provinciali definitive & ammesso ricorso giurisdizionale al
TAR del Lazio entro 60 giomi, oppure ricorso straordinatio al Capo dello Stato entro 120 giorni

daila data di pubblicazione

Le SSLL sono invitate ad affiggere all’albo delle rispettive sedi la presente comunicazione e

darne ta massima diffusione fia il personale interessato

fto IL DIRIGENTE
G Minichietlo



Pagina 1 di 1

RMIC8BR004

Da: "Segreteria USP di Roma" <segrusp rm@istruzione it>

A: "Scuole della provincia di Roma" <scucle rm@istruzione it>

Cc: <fle@lazio cgil it>; "cisl scuola" <cislscuola_rema@ecisl it>; “UIL Scuola" <roma@uilscuola.it>;

<lazio@uilscuola it>; "GILDA Roma" <roma@gilda-unams it>; <lazio.rm@snals it>; "Lista Usp
prov Ii" <usp.miur@istruzione it>; "URP Telematico" <urp telematico@istruzione it>
Data invio:  mercoledi 23 luglic 2014 10.52
Oggetto: Graduatoria permanente definitiva personale ATA
Si comunica che ¢ stata pubblicata in data odierna su! sito www atpromaistruzione it, la nota prot
ACOUSPRM n 20223 del 22 07 2014 relativa all'oggetto

Segreteria del Dirigente Uff. X -

Ambito territoriale per la provincia di Roma

Al sensi del D.Lgs 196/2003 si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed a use esclusivo del
destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminaric senza copiaric e a non
inoltrarle a terzi, dandocene gentilmente comunicazione Grazie

Pursuant to Legislative Decree No 1956/2003, vou are hereby informed that this message contains confidential information
mtended only for the use of the addressee [ vou are not the addressee, and have received this message by mistake, please
delete it and immediately notify us You may not copy or disseminate this message to anyona Thank you.

_Informazioni da ESET NOD32 Antivitus, versione del database delle firme digitali
10140 (20140723) i

[l messaggio ¢ stato controllato da ESET NOD3? Antivirus Fre

www.nod32 it

23/07/2014



e

RN
o Zhoniitere dedd J%ﬁ?@%&&ﬂ@ Aot Dnoiensiits o cortly Poicercr

Decieton 237

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA
VISTI

CONSIDERATO

CONSIDERATO

VISTO

OZ/%?OM Svolastico %aycwm&/e fre o Lo

Oz%c'a V

IL DIRETTORE GENERALE

D PR 10011957, n 3 e successive modificazioni;

itDPR 03051957, n 686 e successive modificazioni;

1D Lvol604 1994, n 297,

il C.CN L del Comparto Scuola per il quadiiennio normativo 2006/09,
pubblicate nel supplemento ordinario alla G U n 292 del 17 12 2007 — Serie
Generale, con particolare 1iferimento alia Tabella B concernente i requisiti
culturali di accesso ai profili professionali def personale AT A ;

la sequenza contrattuale di cui all’art 62 del C.CN L. 29.11 2007 sottoscritta
11 25 07 2008 ed in patticolare I'art. 4, modifica della Tabella B - requisiti
culturali per I’accesso ai profili professionali del personale ATA allegata al
CCNL 2011 2007;

FOM n 21 del 23 02 2009, registrata alla Coite dei Conti il 02 04 2009,

1 propri decreti del 18/02/2014, n 18, 19, 20, 21, 22, 23 & 24 con | quali per
I'as 2013/2014, per la provincia di ROMA, sono stati indetti i concorsi pet
titoli, per I'aggiornamento e I'integiazione delle graduatorie permanenti
provinciali di cui all’art 554 del DL vo 1604 1994, n 297, concernenti,
rispettivamente, il profilo professionale di COLLABORATORE
SCOLASTICO — atea A, ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE — area
As, CUOCO —area B, GUARDAROBIERE — area B, INFERMIERE - area
B, ASSISTENTE  TECNICO - area B ed ASSISTENTIE
AMMINISTRATIVO - area B del personale AT A statale degli istituti e
scuole di istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei actistici,
delle istituzioni educative e delle scuole speciali statali;

che le rispettive graduatorie provinciali permanenti provvisorie aggiomate ed
integrate sono state depositate per almeno dieci giorni presso I’ Ufficio
Territoriate di ROMA;

pertanto che risulta necessario procedere, dopo I’esame dei ricorsi,
all’approvazione in via definitiva delle graduatorie provinciali permanenti
aggiornate ed integrate 1iguardanti la provincia di ROMA;

quanto previsto dall’art i1 della O M n 21 del 23 02 2009;



DECRETA

Per le motivazioni ed in relazione ai bandi di concorso indicati nelle premesse, sono
approvate in via definitiva le graduatorie provinciali permanenti aggiornate ed integtate concernent:
i profili professionali di ASSISTENIE AMMINISTRATIVO — area B, ADDEITO ALLE
AZIENDE AGRARIE - area As, ASSISTENTE TECNICO — area B, COLLABORATORE
SCOLASTICO — area A, CUQCO — areca B, GUARDAROBIERE — area B e INFERMIERE — area
B del personale ATA statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degh istituti
d’arte, det licei artistici, delle istituzioni educative e delie scuole speciali statali della proviacia di
ROMA, che sono allegate al presente decreto e ne costituiscono parte integrante

il presente decieto, unitamente alle graduatorie definitive, sara pubblicato presso 'Utficio
Tertitoriale di ROMA e presso I'USR per il Lazio il giorno 23/07/2014

L’Ufficio Territoriale di ROMA rendera note alle istituzioni scolastiche di competenza la
data ed 1l luogo di pubblicazione delle graduatorie

Avverso le graduatotie definitive & ammesso ticorso giurisdizionale al T AR entio 60
giomi oppure straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giomi dalla data di
pubblicazione

ROMA, 21/07/2014
IL DIRETTORE GENERALE
fto M. Maddalena Novell:

Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale
di ROMA

All’'Albo Sede



